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DAX

Frankfurt, Düsseldorf Video konferanslar, kara para aklamayı 

önleyen elektronik programlar, yapay zeka ile deneyler - Alman 

bankalarının dijitalleşmesi ilerliyor. Eski BT ile bu sağlanamaz, bu 

bilgi artık her yerde olgunlaştı.

Handelsblatt tarafından yapılan özel bir anket şimdi şunu 

gösteriyor: On iki büyük Alman bankasından on biri, genel bulut 

hizmetleriyle işbirliği yapıyor, yani çoğunlukla Microsoft, Google 

ve Amazon gibi "hiperscaler" tarafından sağlanan harici bilgi 

işlem kapasitelerine erişiyor Pazar lideri Amazon neredeyse hiç 

Bu ülkede bir şans alır. 

Ankete katılan on iki büyük bankadan yalnızca HSBC Trinkhaus

& Burkhardt , Google ve Microsoft'a ek olarak Amazon'un yan 

kuruluşu AWS'nin hizmetlerini kullandıklarını belirtiyor . Diğer 

bankalar ağırlıklı olarak Microsoft Azure bulutunu ve Google 

bulutunu kullanıyor.

TEKNİK ANALİZ

Ana yükseliş trendi dışında fiyatlamasını sürdüren DAX tarafında, 

kısa vadeli trend aşağı yönlü olmaya devam ediyor. 

Yükselişlerde satışların geldiği endekste, gün içi geri çekilmelerin 

devamında, 15073 ve 14972 seviyeleri destek konumunda. 

Yükselişlerde ise, 15305 direnci takip edilebilir. 
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NAS100

Faiz zammı geliyor. Artık bundan çok az şüphe duyulabilir. 

Enflasyon öyle bir noktaya geldi ki, Bay Geçici'nin kendisi, 

Powell bile  bu hafta fenomeni "sinir bozucu" olarak  

nitelendirdi ve tedarik zincirindeki bozulmanın beklenenden 

daha uzun süreceğini açıkça kabul etti. Planlanan 3.5 

trilyon dolarlık mali teşvik söz konusu yangını 

körüklediğinde, Fed'in eli kolu bağlı olacak ve daha sıkı 

para politikasının yürürlüğe girmesi gerekecek. Önceki 

açıklamalara göre, bu gelecek yılın ilk çeyreğine kadar 

gelmeyebilir, ancak potansiyel sorunun önüne geçme ve 

daha erken hareket etme baskısı artıyor.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadede satıcılı seyrin yüksek olduğu görülen NAS100 

tarafında, gün içi geri çekilmelerin devamında 14602 ve 14478 

destekleri takip edilebilir. Yükselişlerde ise, 14832 ve 14951 

dirençleri takip edilebilir. 
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XAUUSD

Altın, ABD Hazine tahvili faizi ve dolardaki dalgalı seyirle birlikte 

son 10 gündür inişli çıkışlı bir seyir izliyor. Tahvil faizlerindeki 

yükseliş ve doların en çok işlem gördüğü para birimlerine karşı 

güçlenmesiyle geçen hafta 1.725 dolara kadar gerileyen altın, 

ABD’de istihdama dair endişelerin artmasıyla cuma günü yeniden 

yükselmişti. ABD Çalışma Bakanlığı’nın verilerine göre haftalık 

işsizlik maaşı başvuruları 25 Eylül’de sona eren haftada 11 bin 

artışla 362 bine yükselmişti. En büyük artış California’da 

gerçekleşirken Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin medyan 

tahmini 330 binlik bir artış yönündeydi. Fed’in varlık alımı azaltımı

takvimi için odaklandığı verilerin başında istihdam geliyor. Fed 

Başkanı Jerome Powell konuşmalarında istihdam piyasasının 

kayda değer bir gelişme göstermesiyle varlık alımı azaltımının bu 

yıl başlayabileceğine işaret etmişti. İstihdam verilerinin zayıflaması 

varlık alımının erteleneceğine dair beklentileri artırarak altın 

fiyatlarını destekleyebilir.

TEKNİK ANALİZ

2020 yılından bu yana en kötü ayını geride bırakan altın tarafında, 

kısa vadede bir toparlanma eğilimi gözükse de, yükselişlerde satış 

yönünde kalınması mantıklı olarak görülmektedir. Kısa vadeli 

trendin aşağı yönlü olduğu üründe, geri çekilmelerin devamında, 

1756 ve 1749 destekleri takip edilebilir. Yükselişlerde ise, 1767 

direncinin kırılması önemli olacaktır.
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US.OIL

İran, nükleer anlaşma görüşmelerine başlamak için 

ABD’nin dondurduğu 10 milyar dolara ulaşan fonları 

üzerindeki blokajı kaldırmasını istedi.
İngiltere'de silahlı kuvvetler personeli, bu haftadan itibaren benzin 

istasyonlarına akaryakıt taşımaya başlayacak. Bir hafta boyunca 

tankerleri ve benzin istasyonlarının depolarını nasıl 

dolduracaklarını öğrenen askerler, ilk teslimatları pazartesi 

sabahı yapacak.

Ayrıca, 300'e kadar yabancı akaryakıt tankeri sürücüsü de mart 

ayının sonuna kadar İngiltere'de çalışmak üzere çok kısa sürede 

göreve başlayacak. İngiltere'de yapılan bir araştırmada, petrol 

istasyonlarının en az yüzde 26'sında ne benzin ne de dizel 

bulunuyor.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli pozitif görüntüsünü devam ettiren petrol tarafında, 

gün içi geri çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar, 74.89 ve 

74.14 seviyelerine yakın değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise, 

76.66 direnci takip edilebilir.
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EURUSD

Avrupa Komisyonu’nun aylık verilerine göre ekonomik güven 

endeksi 117.6’dan 117.8’e çıktı. İstihdam beklentileri endeksi de 

113.6’ya yükseldi.

Tüketiciler geleceğe ilişkin finansal durum beklentileri için de 

iyimser görüşte.

Koronavirüs kısıtlamalarının kaldırıldığı yaz aylarında güçlü 

performans gösteren Avrupa ekonomisi belirsizliklerle dolu bir 

döneme girdi.

Hizmet sektörü yavaşlarken hammadde sıkıntıları ve ulaşımdaki 

aksamalar fabrikaları olumsuz etkiliyor. Artan enerji fiyatları da 

ekonomi için tehdit oluşturuyor. Bölgede tüketici fiyatları yüzde 

3’te seyrediyor. Fiyatların daha da artması bekleniyor.

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde

enflasyondaki yükselişin büyük oranda enerji fiyatlarındaki artışa 

bağlı olduğunu belirtmişti.

TEKNİK ANALİZ

Ana düşüş trendi içerisindeki fiyatlanmasını sürdüren EURUSD 

paritesinde, gün içi yükselişlerde satış yönünde pozisyonlar,

1.1633 ve 1.1665 seviyelerine yakın değerlendirilebilir. Geri 

çekilmelerde ise, 1.1577 ve 1.1548 desteği takip edilebilir.
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GBPUSD

İngiltere uzun bir zamandır pandemiyle birlikte artan 

konteyner maliyetleri nedeniyle tedarik sıkıntısı ile 

boğuşuyordu. Brexit'ten sonra ülke genelinde kamyon 

şöforu açığının da oluşması sıkıntının biraz daha 

büyümesine sebep oldu.

Geçtiğimiz günlerde BP ağır vasıta eksikliği ile tedarik 

tarafında sıkıntıların yaşandığını istasyonlara benzin ve 

dizel dağıtımını kısıtlayacaklarını hatta bazı istasyonları 

geçici süreyle kapatacaklarını açıklamıştı. 

Bu açıklamada sonrasında haftasonu vatandaşlar 

akaryakıt istasyonlarına akın edip uzun kuyruklar 

oluşturdu.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli düşüş trendini koruyan GBPUSD paritesinde, gün içi 

yükselişlerde EURO ile benzer bir şekilde satış yönünde

kalınması tavsiye edilmektedir. Doların küresel çapta 

güçlenmesi, dolar karşısında fiyatlanan ürünlerden çıkışları 

getirmekte. Teknik seviyeler açısından yükselişlerde, 1.3593 ve 

1.3656 dirençleri takip edilebilir. Geri çekilmelerin devamında ise, 

1.3505 ve 1.3456 destekleri göz önünde tutulmalıdır.
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USDJPY

Toyota Motor, küresel üretim oranı son bir yılda ilk düşüşünü 

ağustos ayında yaşadı. 

Üretici firmadan yapılan açıklamaya göre Toyota'nın, küresel 

üretimi ağustos ayında geçen yılın aynı ayına göre yüzde 16,2 

düşüşle 531 bin 448'e geriledi. Bu düşüş, son bir yılın ilki olarak 

kayıtlara geçti.

Japonya içi üretim söz konusu dönemde yüzde 8,4 düşerek 185 

bin 726'ya, deniz aşırı üretim ise yüzde 19,9 düşüşle 345 bin 

722'ye geriledi.

Düşüşte, yarı iletken çip tedarik sıkıntısı ile COVID-19 salgını 

sonucu faaliyeti durdurulan Güneydoğu Asya fabrikalarındaki 

parça açığı etkili oldu.

Firmanın, Mart 2022'de sona erecek 2021 mali yılı kapsamlı 

küresel üretim hedefi ise daha önce açıklanan seviyeden, 300 bin 

düşürülerek 9 milyona çekildi.

TEKNİK ANALİZ

Direnç hattından gelen kar satışlarının etkisi, paritede kısa vadeli 

satıcılı seyri beraberinde getirsede, genel yön açısından alım 

yönünde kalınması tavsiye edilen paritede, geri çekilmelerde 

110.854 ve 110.655 desteklerine yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise, 111.177 ve 111.465 

dirençleri takip edilmelidir.
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BTCUSD

İngiltere Merkez Bankası'ndan yapılan açıklamada bazı 3. taraf 

şirketlerle CBDC çıkarılması kapsamında çalışma grupları 

oluşturulması için anlaşma sağlandığı belirtildi. Bankanın 

yayımladığı listede PayPal, ConsenSys, Visa ve Mastercard gibi 

dev şirketler de yer alıyor. Merkez bankası dijital parası (CBDC) 

çalışmalarını sürdüren Birleşik Krallık’ta merkez bankasından yeni 

bir açıklama yapıldı ve konuyla ilgili olarak 3. taraflardan oluşan iki 

çalışma grubu oluşturulduğu bildirildi. Merkez bankasının 

yayınladığıçalışma grubu listesi içinde, kripto para evreninin 

yanında bankacılık ve ödeme sektörünün önemli şirketleri de 

bulunuyor. Üyeler arasında PayPal, Monzo, Starling, 

Checkout.com, ConsenSys, R3, Visa ve Mastercard da yer alıyor. 

Katılım ve Teknoloji Forumu olarak ikiye ayrılan çalışma 

gruplarında, Katılım Forumu’nun amacı CBDC’ler ile ilgili politik 

değerlendirmeler yapmak ve stratejik gereksinimlerin ne olduğu 

tespit etmek.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin 40.750 dolarlık destek bölgesini korumasının ardından 

yeni bir artış başlattı. Anlık olarak 47750 seviyelerinde fiyatlanan 

BTC’de gün içerisinde alt tarafta, 46778 ve 45810 olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 48564 direncinin 

kırılması önemli olacaktır.
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ETHUSD

Kaliforniya Başsavcısı Rob Bonta, Coinbase'in saldırıdan etkilenen 

müşterilere gönderdiği bildirim metnini paylaştı.

Söz konusu bildirimde, siber saldırının mart ile 20 Mayıs arasında 

gerçekleştiği, bilgisayar korsanlarının hesaplara erişmek ve 

Coinbase ile ilişkili olmayan kripto cüzdanlarına para aktarmak için 

şirketin SMS ile doğrulama güvenlik sürecindeki bir açıktan 

yararlandığı aktarıldı.

Coinbase hesabına erişilmesi için üçüncü tarafların müşterilerin 

hesabıyla ilişkili e-posta adresi, şifre ve telefon numarasını bilmesi 

ve kişisel e-postalarına girmesi gerektiği belirtilen bildirimde, bu 

bilgilere nasıl erişildiğinin henüz belirlenemediğini, bu tür eylemlerde 

genellikle oltalama yönteminden yararlanıldığı ifade edildi.

Bildirimde, en az 6 bin Coinbase müşterisinin hesaplarından para 

çekildiği kaydedildi.

Olayın fark edilmesiyle SMS ile hesap kurtarma protokollerinin 

güncellendiği, hesapların kontrolünün yeniden kazanılması ve 

kaybedilen fonların geri ödemesi için müşterilerle birlikte çalışıldığı 

bildirildi.

TEKNİK ANALİZ

ABD tarafından gelen olumlu açıklamalar ile birlikte kripto 

paralardaki yükseliş ile Ethrerum 3300 seviyesinin üstünde 

fiyatlanmaya başladı. ETH için gün içi destek seviyesi 3294, direnç 

seviyesi ise 3438. Belirtilen seviyelere yakın alış yönünde 

pozisyonlar değerlendirilebilir. 
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XRPUSD

Elde edilen son verilere göre Ripple, en büyük borsalardan 

birisi olan Huobi’ye büyük miktarda XRP göndermeye 

hazırlanıyor olabilir. Bithomp tarafından paylaşılan işlem 

zinciriyle ilgili analizler, bu paranın bölüneceğini ve günlük 

olarak Huobi platformuna gönderileceğini gösteriyor.

Whale Alert tarafından yayınlanan verilere göre Ripple, en 

büyük kripto para borsalarından Huobi’ye daha sonra daha 

küçük miktarlarla transfer edebilmek için RL18-VN adresine 

100 milyon XRP transfer etti. Bu rakam güncel döviz kuruna 

göre 90.518.490 dolara eşit. Ripple bu adresi genellikle 

müşterilerine, ortaklarına ve borsalara transfer yapabilmek için 

kullanıyor.

TEKNİK ANALİZ

Ripple tarafında anlaşmalar devam ederken fiyat üzerindeki etkisi 

kalıcılık sağlamıyor. XRP yatırımcısının güvenini tekrardan 

kazanabilmesi için 1,00 üstü fiyatlanma Ledger güncellemisyle

geldi. Gün içi önemli destek seviyesi 1,00 direnç seviyesi ise 1,06 

olarak belirlenmiştir. Ripple’de belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.
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EOSUSD

Çin’in CoinGecko, CoinMarketCap ve TradingView dahil olmak 

üzere kripto para birimiyle ilgili büyük web sitelerini engellediği 

bilgisi geldi.

Bilindiği üzere geçtiğimiz günlerde ülkenin merkez bankası, kripto 

ticaretinin ekonomik ve finansal düzeni bozduğunu söyleyerek 

yasakları güncelledi. Bu kapsamda Çin, internet güvenlik duvarı 

üzerinden CoinGecko, CoinMarketCap ve TradingView’e erişimi 

engelledi. Çin’in internet güvenlik duvarının web sitelerini 

engelleyip engellemediğini kontrol eden birkaç araç, bu sitelerin 

hepsinin %100 engellendiğini gösteriyor.

TEKNİK ANALİZ

Çin tarafından kripto paralara gelen yasaklama ile oluşan satış 

baskısı FED tarafından kriptoların yasaklanmayacağı haberiyle 

alıcılı seyir izliyor. EOS yaşanan geri çekilmeler gün içerisinde 4,36 

ve 4,14 seviyelerinde kadar devam edebilir. Direnç seviyesi 4,64 

olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde direnç seviyesine yakın kar 

realizasyonu yapılabilir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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